公告编号:2017-022

证券代码：831972          证券简称：北泰实业       主办券商：申万宏源

上海北泰实业股份有限公司

关于签订重大合同的提示性公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 合同基本情况

近日，上海北泰实业股份有限公司（以下简称“公司”）全资子

公司上海安宏建设工程有限公司（以下简称“安宏建设”）与上海市

宝山区住房保障和房屋管理局、上海市市政工程建设公司签订了《联

汇路（共起路-富长路）新建住宅市政配套工程施工合同》。合同主要

内容如下：

项目名称：联汇路（共起路-富长路）新建住宅市政配套工程

采购方式：公开招标

采购人名称： 上海市宝山区住房保障和房屋管理局

代建方名称：上海市市政工程建设公司

采购内容：道路、排水及附属工程等。

采购项目立项批准文号：沪房管配批（2016）007

采购资金来源：国有资金投资

合同金额：10,553,091.00元(人民币)

本次交易对方与本公司不存在关联关系，本次交易不构成关联交

易。

二、 合同履行对公司的影响

1.公司认为履行上述合同对公司的业务发展具有重大战略意义，

对公司的经营业绩、经营结构优化、市场拓展产生积极影响。

2.合同履行对公司的业务独立性不构成影响，公司主要业务不存

公告编号:2017-022

在因履行合同而对交易对方形成依赖的可能性。

三、 合同履行风险提示

上述合同履行过程中可能遇到因政策变更、不可抗力、市场波动

等因素影响导致合同部分履行、调整或终止的风险，敬请注意投资风

险。

四、 备查文件目录

《联汇路（共起路-富长路）新建住宅市政配套工程施工合同》

特此公告。

上海北泰实业股份有限公司

董事会

2017年 5月 31日